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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 67 658 268,95 46 521 809,96 9 457 254,00 80 000,00 5 120 120,49 3 026 944,00 14 036 600,00 11 672 394,98 21 136 458,99 2 050 000,00 19 086 458,99

2020 65 088 445,00 44 849 277,00 9 807 172,00 82 960,00 5 271 092,00 3 161 940,00 14 182 168,00 10 270 383,00 20 239 168,00 800 000,00 19 439 168,00

2021 50 492 894,00 44 912 694,00 10 160 023,00 85 945,00 5 460 852,00 3 284 769,00 14 692 726,00 10 640 117,00 5 580 200,00 1 350 000,00 4 230 200,00

2022 44 005 567,00 44 005 567,00 10 515 838,00 88 954,00 5 455 581,00 3 399 736,00 15 206 972,00 11 012 521,00 0,00 0,00 0,00

2023 45 369 739,00 45 369 739,00 10 841 829,00 91 712,00 5 624 704,00 3 505 128,00 15 678 388,00 11 353 909,00 0,00 0,00 0,00

2024 46 730 831,00 46 730 831,00 11 167 084,00 94 463,00 5 793 445,00 3 610 282,00 16 148 739,00 11 694 527,00 0,00 0,00 0,00

2025 47 168 341,00 47 168 341,00 11 502 097,00 97 297,00 5 967 248,00 3 718 590,00 16 633 202,00 12 045 362,00 0,00 0,00 0,00

2026 48 536 223,00 48 536 223,00 11 835 657,00 100 119,00 6 140 298,00 3 826 430,00 17 115 564,00 12 394 678,00 0,00 0,00 0,00

2027 49 895 237,00 49 895 237,00 12 167 056,00 102 922,00 6 312 227,00 3 933 570,00 17 594 800,00 12 741 729,00 0,00 0,00 0,00

2028 51 292 303,00 51 292 303,00 12 507 733,00 105 804,00 6 488 969,00 4 043 710,00 18 087 455,00 13 098 497,00 0,00 0,00 0,00

2029 52 677 196,00 52 677 196,00 12 845 442,00 108 661,00 6 664 171,00 4 152 890,00 18 575 816,00 13 452 157,00 0,00 0,00 0,00

2030 54 099 480,00 54 099 480,00 13 192 269,00 111 594,00 6 844 103,00 4 265 018,00 19 077 363,00 13 815 365,00 0,00 0,00 0,00

2031 55 506 066,00 55 506 066,00 13 535 268,00 114 496,00 7 022 050,00 4 375 908,00 19 573 374,00 14 174 565,00 0,00 0,00 0,00

2032 56 893 718,00 56 893 718,00 13 873 650,00 117 358,00 7 197 601,00 4 485 306,00 20 062 709,00 14 528 929,00 0,00 0,00 0,00

2033 58 259 167,00 58 259 167,00 14 206 618,00 120 175,00 7 370 344,00 4 592 953,00 20 544 214,00 14 877 623,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 70 325 644,35 40 688 934,95 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 29 636 709,40

2020 67 447 030,00 39 359 540,00 0,00 0,00 x 211 259,00 211 259,00 0,00 0,00 28 087 490,00

2021 60 101 363,00 40 508 888,00 0,00 0,00 x 414 963,00 414 963,00 0,00 0,00 19 592 475,00

2022 43 757 143,00 41 640 036,00 0,00 0,00 x 499 821,00 499 821,00 0,00 0,00 2 117 107,00

2023 43 986 478,00 42 855 363,00 0,00 0,00 x 485 277,00 485 277,00 0,00 0,00 1 131 115,00

2024 45 007 049,00 44 105 183,00 0,00 0,00 x 438 021,00 438 021,00 0,00 0,00 901 866,00

2025 45 448 341,00 45 384 542,00 0,00 0,00 x 388 198,00 388 198,00 0,00 0,00 63 799,00

2026 46 816 223,00 46 685 969,00 0,00 0,00 x 336 149,00 336 149,00 0,00 0,00 130 254,00

2027 48 175 237,00 48 013 342,00 0,00 0,00 x 285 354,00 285 354,00 0,00 0,00 161 895,00

2028 49 589 877,00 49 378 761,00 0,00 0,00 x 233 409,00 233 409,00 0,00 0,00 211 116,00

2029 51 077 196,00 50 748 809,00 0,00 0,00 x 185 358,00 185 358,00 0,00 0,00 328 387,00

2030 52 499 480,00 52 157 102,00 0,00 0,00 x 137 358,00 137 358,00 0,00 0,00 342 378,00

2031 53 906 066,00 53 591 704,00 0,00 0,00 x 89 359,00 89 359,00 0,00 0,00 314 362,00

2032 55 293 718,00 55 052 692,00 0,00 0,00 x 41 410,00 41 410,00 0,00 0,00 241 026,00

2033 57 927 509,00 56 515 195,00 0,00 0,00 x 2 959,00 2 959,00 0,00 0,00 1 412 314,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -2 667 375,40 3 692 470,40 0,00 0,00 1 137 594,40 112 499,40 2 554 876,00 2 554 876,00 0,00 0,00

2020 -2 358 585,00 3 193 275,00 11 303,00 0,00 0,00 0,00 3 181 972,00 2 358 585,00 0,00 0,00

2021 -9 608 469,00 10 270 184,00 15 072,00 0,00 0,00 0,00 10 255 112,00 9 608 469,00 0,00 0,00

2022 248 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 383 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 723 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 702 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 331 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 1 025 095,00 1 025 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 008 872,00 0,00 5 832 875,01 6 970 469,41

2020 834 690,00 834 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 356 154,00 0,00 5 489 737,00 5 501 040,00

2021 661 715,00 661 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 949 551,00 0,00 4 403 806,00 4 418 878,00

2022 248 424,00 248 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 701 127,00 0,00 2 365 531,00 2 365 531,00

2023 1 383 261,00 1 383 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 317 866,00 0,00 2 514 376,00 2 514 376,00

2024 1 723 782,00 1 723 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 594 084,00 0,00 2 625 648,00 2 625 648,00

2025 1 720 000,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 874 084,00 0,00 1 783 799,00 1 783 799,00

2026 1 720 000,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 154 084,00 0,00 1 850 254,00 1 850 254,00

2027 1 720 000,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 434 084,00 0,00 1 881 895,00 1 881 895,00

2028 1 702 426,00 1 702 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 731 658,00 0,00 1 913 542,00 1 913 542,00

2029 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 131 658,00 0,00 1 928 387,00 1 928 387,00

2030 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 531 658,00 0,00 1 942 378,00 1 942 378,00

2031 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 931 658,00 0,00 1 914 362,00 1 914 362,00

2032 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 658,00 0,00 1 841 026,00 1 841 026,00

2033 331 658,00 331 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 743 972,00 1 743 972,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 1,66% 1,66% 0,00 1,66% 11,65% 8,42% 9,11% TAK TAK

2020 1,61% 1,61% 0,00 1,61% 9,66% 8,82% 9,50% TAK TAK

2021 2,13% 2,13% 0,00 2,13% 11,40% 9,12% 9,81% TAK TAK

2022 1,70% 1,70% 0,00 1,70% 5,38% 10,90% 10,90% TAK TAK

2023 4,12% 4,12% 0,00 4,12% 5,54% 8,81% 8,81% TAK TAK

2024 4,63% 4,63% 0,00 4,63% 5,62% 7,44% 7,44% TAK TAK

2025 4,47% 4,47% 0,00 4,47% 3,78% 5,51% 5,51% TAK TAK

2026 4,24% 4,24% 0,00 4,24% 3,81% 4,98% 4,98% TAK TAK

2027 4,02% 4,02% 0,00 4,02% 3,77% 4,40% 4,40% TAK TAK

2028 3,77% 3,77% 0,00 3,77% 3,73% 3,79% 3,79% TAK TAK

2029 3,39% 3,39% 0,00 3,39% 3,66% 3,77% 3,77% TAK TAK

2030 3,21% 3,21% 0,00 3,21% 3,59% 3,72% 3,72% TAK TAK

2031 3,04% 3,04% 0,00 3,04% 3,45% 3,66% 3,66% TAK TAK

2032 2,89% 2,89% 0,00 2,89% 3,24% 3,57% 3,57% TAK TAK

2033 0,57% 0,57% 0,00 0,57% 2,99% 3,43% 3,43% TAK TAK

Strona 7 z 16

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.10.21

za organ stanowiący Piotr Bronisław Gmuzdek



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 17 131 906,25 3 396 970,00 29 741 413,38 1 837 401,38 27 904 012,00 28 601 912,00 759 797,40 275 000,00

2020 0,00 0,00 17 443 105,00 3 398 312,00 29 113 094,87 1 231 719,20 27 881 375,67 20 535 027,00 7 552 463,00 0,00

2021 0,00 0,00 17 948 955,00 3 490 066,00 19 588 780,11 0,00 19 588 780,11 19 472 300,00 120 175,00 0,00

2022 248 424,00 233 352,00 18 469 475,00 3 584 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 117 107,00 0,00

2023 1 383 261,00 1 369 104,00 19 042 029,00 3 681 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 131 115,00 0,00

2024 1 723 782,00 1 720 000,00 19 632 332,00 3 780 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 901 866,00 0,00

2025 1 720 000,00 1 720 000,00 20 240 934,00 3 882 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 799,00 0,00

2026 1 720 000,00 1 720 000,00 20 868 403,00 3 987 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 254,00 0,00

2027 1 720 000,00 1 720 000,00 21 515 324,00 4 095 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 895,00 0,00

2028 1 702 426,00 1 702 426,00 22 182 299,00 4 205 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 116,00 0,00

2029 1 600 000,00 1 600 000,00 22 847 768,00 4 319 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 387,00 0,00

2030 1 600 000,00 1 600 000,00 23 533 201,00 4 435 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 378,00 0,00

2031 1 600 000,00 1 600 000,00 24 239 197,00 4 555 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 362,00 0,00

2032 1 600 000,00 1 600 000,00 24 966 373,00 4 678 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 026,00 0,00

2033 331 658,00 331 658,00 25 690 397,00 4 804 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 412 314,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 77 682,00 77 682,00 77 682,00 18 106 301,26 18 106 301,26 18 106 301,26 100 645,38 100 645,38 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 17 785 267,00 17 785 267,00 17 785 267,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 2 852 701,00 2 852 701,00 2 852 701,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 24 732 186,00 24 732 186,00 24 732 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 25 940 534,67 25 940 534,67 24 860 534,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 16 568 674,11 16 568 674,11 16 568 674,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 16

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.10.21

za organ stanowiący Piotr Bronisław Gmuzdek



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 1 025 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 823 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 646 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 233 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 369 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 702 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 331 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 84 593 009,52 29 741 413,38 29 113 094,87 19 588 780,11 78 443 288,36

1.a - wydatki bieżące 4 331 992,33 1 837 401,38 1 231 719,20 0,00 3 069 120,58

1.b - wydatki majątkowe 80 261 017,19 27 904 012,00 27 881 375,67 19 588 780,11 75 374 167,78

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

69 435 386,32 24 832 831,38 25 940 534,67 16 568 674,11 67 342 040,16

1.1.1 - wydatki bieżące 298 714,13 100 645,38 0,00 0,00 100 645,38

1.1.1.1 "Szkoła nowych horyzontów" - wyrównywanie szans edukacyjnych
Szkoła Podstawowa nr 2

im. Ludwika Kobieli
2017 2019 298 714,13 100 645,38 0,00 0,00 100 645,38

1.1.2 - wydatki majątkowe 69 136 672,19 24 732 186,00 25 940 534,67 16 568 674,11 67 241 394,78

1.1.2.1
Ochrona wód zbiornika wody pitnej dla aglomeracji Górnego Śląska
poprzez uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie
Aglomeracji Chybie - ochrona wód Zbiornika Goczałkowickiego

Urząd Gminy Chybie 2016 2021 59 815 011,00 24 441 586,00 20 776 693,00 13 846 113,00 59 064 392,00

1.1.2.2
Ograniczenie niskiej emisji poprzez kompleksową termomodernizację
wraz z wymianą źródła ciepła SP nr 2 w Chybiu - ograniczenie niskiej
emisji

Urząd Gminy Chybie 2016 2019 1 347 643,00 290 600,00 0,00 0,00 290 600,00

1.1.2.3
"Termomodernizacja budynku przy ul. Bielskiej 40" - poprawa
warunków eksploatacji budynku oraz wyglądu

Urząd Gminy Chybie 2018 2020 1 112 429,00 0,00 1 080 000,00 0,00 1 080 000,00

1.1.2.4
Termomodernizacja budynku domu nauczyciela przy ul. Bielskiej  -
poprawa efektywności cieplnej dudynku

Urząd Gminy Chybie 2018 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Przebudowa i remont budynku socjalno – biurowo – usługowego wraz
z adaptacją na Gminny Ośrodek Kultury w Chybiu - przebudowa
budynku na cele działalności kulturalnej

Urząd Gminy Chybie 2016 2021 6 861 589,19 0,00 4 083 841,67 2 722 561,11 6 806 402,78

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 15 157 623,20 4 908 582,00 3 172 560,20 3 020 106,00 11 101 248,20

1.3.1 - wydatki bieżące 4 033 278,20 1 736 756,00 1 231 719,20 0,00 2 968 475,20

1.3.1.1

Świadczenie usług w zakresie odbierania, transportu  i
zagospodarowania stałych odpadów komunalnych z nieruchomości
zamieszkałych na terenie Gminy Chybie - utrzymanie czystości na
terenie gminy

Urząd Gminy Chybie 2018 2020 3 039 055,20 1 013 018,00 1 013 019,20 0,00 2 026 037,20

1.3.1.2
Przeprowadzenie audytu wewnętrznego w Urzędzie Gminy w Chybiu -
przeprowadzenie audytu w Urzędzie Gminy

Urząd Gminy Chybie 2017 2019 14 760,00 738,00 0,00 0,00 738,00

1.3.1.3
Dowozy uczniów niepełnosprawnych do szkół w roku szkolnym
2018/2019 - dowóz uczniów niepełnosprawnych do szkół

Urząd Gminy Chybie 2018 2019 101 463,00 63 700,00 0,00 0,00 63 700,00

1.3.1.4
Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie zimowym 2018/2019 -
zimowe utrzymanie dróg gminnych

Urząd Gminy Chybie 2018 2019 418 000,00 418 000,00 0,00 0,00 418 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.5
Dowóz uczniów niepełnosprawnych do szkół w roku szkolnym
2019/2020 - Dowóz uczniów niepełnosprawnych do szkół w roku
szkolnym 2019/2020

Urząd Gminy Chybie 2019 2020 160 000,00 96 300,00 63 700,00 0,00 160 000,00

1.3.1.6
Zimowe utrzymanie dróg i chodników w sezonie 2019/2020 - poprawa
bezpieczeństwa użytkowników dróg gminnych

Urząd Gminy Chybie 2019 2020 300 000,00 145 000,00 155 000,00 0,00 300 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 11 124 345,00 3 171 826,00 1 940 841,00 3 020 106,00 8 132 773,00

1.3.2.1
"Budowa sali gimnastyczne przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w
Zaborzu" - poprawa warunków lokalowych w zakresie wychowania
fizycznego

Urząd Gminy Chybie 2016 2019 3 533 497,00 1 466 826,00 0,00 0,00 1 466 826,00

1.3.2.2
Budowa centrum sportowo - rekreacyjnego w Mnichu - stworzenie bazy
sportowej i rekreacyjnej celem integracji mieszkańców

Urząd Gminy Chybie 2016 2019 2 592 101,00 1 705 000,00 0,00 0,00 1 705 000,00

1.3.2.3
"Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 1 w Chybiu" -
poprawa warunków nauczania

Urząd Gminy Chybie 2017 2021 4 998 747,00 0,00 1 940 841,00 3 020 106,00 4 960 947,00
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